01(um) sanduíche 
hambúrguer: pão de 
hambúrguer com 150gr de 
carne para hambúrguer, 
salada de tomate, cebola e 
alface, queijo prato e presunto. 

Unidade 500 14,80 7.400,00

- 01(um) refrigerante em lata 
de 350ml (normal ou diet).

VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 58.100,00 (cinquenta e oito mil e cem reais)

 

1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;
1.2.2. O Edital da Licitação;
1.2.3. A Proposta do contratado;
1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

 CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

qualidade, pontualidade, higiene e segurança exigidos neste contrato, sendo responsável solidária por quaisquer 
danos ou prejuízos decorrentes da atuação da subcontratada.

 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 58.100,00 (cinquenta e oito mil e cem reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, 
taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.